Ленинградская область

Лужский муниципальный район
совет депутатов Лужского муниципального района

второго созыва
РЕШЕНИЕ
от   16 ноября    2010 года  № 101
О признании утратившим силу
решения № 122 от 29.05.2007 года

    В  связи  с  выполнением мунициипальной целевой программы «Противопожарные мероприятия в учреждениях образования Лужского муниципального района на 2007-20012 годы, утвержденной решением Совета депутатов Лужского муниципального района № 122 от 29.05.2007 года досрочно, совет депутатов Лужского муниципального района РЕШИЛ:

1. Признать решение  Совета депутатов Лужского муниципального района № 122 от 29.05.2007 года утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
  Заместитель Главы
  Лужского муниципального района,

  исполняющий полномочия председателя

  совета депутатов                                                                           Волков А.В.